

# KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I NGENIC AB (PUBL)

**Uppsala den 9 december 2022 - Ngenic AB (publ) höll idag en extra bolagsstämma, varvid följande beslut fattades. Årsstämman genomfördes med stöd av tillfälliga lagregler enbart genom poströstning.**

## *Beslut om kvittningsemission*

Bolagsstämman beslutade att öka bolagets aktiekapital genom nyemission av 133 022 aktier. Rätt att teckna nya aktier skall tillkomma Lindborg systems AB och NPN Consulting AB. Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att emissionen är en överenskommen del av köpeskillingen i samband med förvärvet av iEnergy Solutions AB. De nya aktierna emitteras till en kurs av 30,07 kronor per aktie.

## *Beslut om införande av incitamentsprogram*

Bolagsstämman beslutade om en emission av högst 35 000 teckningsoptioner med rätt till teckning av nya aktier i bolaget. Rätt att teckna teckningsoptionerna ska tillkomma bolaget självt med rätt och skyldighet att överlåta teckningsoptionerna till deltagarna i optionsprogrammet. Varje teckningsoption ska, under perioden från den 1 juli 2025 till och med den 31 december 2025 berättiga till teckning av en (1) ny aktie. Teckningskursen har fastställts till 59,08 kronor, vilket motsvarar 200% av den volymviktade genomsnittskursen för bolagets aktie under en mätperiod omfattande den 9 november – 8 december 2022. Tilldelning ska beslutas av bolagets styrelse. Teckningsoptionerna ska förvärfas till en kurs motsvarande ett beräknat marknadsvärde för teckningsoptionerna med tillämpning av Black & Scholes-modellen.

## **VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:**

### **BJÖRN BERG, VD**

Mail: [bjorn.berg@ngenic.se](mailto:bjorn.berg@ngenic.se)

Telefon: +46 70 570 70 17

## **KORT OM NGENIC**

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag som arbetar med digitalisering och effektivisering av energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och villaägare som kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av befintlig infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. Huvudkontoret ligger i Uppsala. Ngenic är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NGENIC). För mer information, besök: [www.ngenic.se](http://www.ngenic.se)

Ngenics Certified Adviser är Redeye AB

## **BILDMATERIAL**

<https://ngenic.se/press/>

## **BIFOGADE FILER**

[Kommuniké från extra bolagsstämma i Ngenic AB \(publ\)](#)